
POZVÁNKA 
Obec Otvovice zve všechny zájemce k návšt ěvě 
4. ročníku cyklu zábavn ě vzdělávacích po řadů 

 

Akademie třetího věku Otvovice 
 

● Akademie se m ůže účastnit každý zájemce 
● Účast není omezena v ěkem ani vzd ěláním  
● Aktuální po řad s promítáním bude na téma: 
 

Zábavná historie  
českých hradů 
 
 

Pořad Zábavná historie českých hradů se věnuje 
zajímavostem o známých i méně známých hradních 
stavbách. Skoro každý hrad má ve svých zdech nějakou 
otisk pozoruhodných událostí, které stojí za zveřejnění. 
Podíváme se na Kost, Loket, Pecku, Rábí, Bouzov a 
další pozoruhodné památky naší historie. 
 

čtvrtek 2. června od 18:30 hodin 
v sále Formanka 

 

 vstup a občerstvení ZDARMA 
www.akademie3v.cz 

 


